
.'*,-- , 'a,

častníci:
/

SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI

V

Ceská zemědělská univerzita v Praze
se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
veřejná vysoká škola
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
č. účtu: 500022222/0800
Zastoupená: prof Ing. Jiřím Balíkem, CSc., dr. h. c., rektorem

na straně jedné (dále jen„ČZU")

Název organizace: Město Dobruška
se sídlem: nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška
IČO: 274 879
DIČ: CZ00274879
č. účtu: 1721517/0100
Zastoupená: Bc. Janou Lukešovou, vedoucí organizační složky Kulturní a sportovní zařízení
města Dobrušky

na straně druhé (dále j en „Konzultační středisko")

(společně také jako „účastníci smlouvy")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění tuto

smlouvu o spolupráci

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při rozvoji vzdělávání seniorů, které
bude zajištěno Virtuální Univerzitou třetího věku - distanční formou seniorské výuky,
s využitím multimediálních kurzů. Forma a obsah jsou popsány na www.e-senior.cz
(dále také jen „Portál").

II.
Předmět spolupráce

2.1
ČŽU, Provozně ekonomická fakulta (dále také jen „ČZU PEF") bude pro naplnění této
smlouvy zajišťovat a zpřístupňovat výukové programy pro seniory.

2.2
Konzultační středisko bude pro naplnění této smlouvy organizovat výuku seniorů.

/. ,»>
f /1P'.i*l. '.-v :.-ílý#191

/, : ,-) ,/4:»,-0-ö$

.'. .'.. I  ,V

a

1



2.3
Konkretizace úkolů a činností uvedených výše je rozepsána v příloze č. 1 k této smlouvě,
která je její nedílnou součástí.

III.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

3.1
Účastníci smlouvy mají právo být pravdivě a v dostatečném časovém předstihu irĽformováni
o všech skutečnostech ajednáních souvisejících se společnou činností.

3.2
Účastníci smlouvy jsou povinni jednat způsobem stanoveným ve smlouvě za účelem dosažení
sjednaného účelu.

3.3
Konzultační středisko má právo využívat výukové materiály dostupné na Portálu pouze za
účelem naplňování předmětu této smlouvy.

3.4
Konzultační středisko i ČZU mají právo poskytovat účastníkům vzdělávání další služby,
podporující a rozšiřující výuku a za tyto služby žádat od účastníků úhradu.

3.5
Výuka Virtuální Univerzity třetího věku (dále též jen „VUJV") může být v Konzultačním
středisku organizována pouze v případě, že bude vedena tutorem, který byl pověřen
zřizovatelem daného Konzultačního střediska, a který předem absolvoval školení
organizované ČZU.

3.6
Při zahájení výuky jsou odpovědnému tutorovi Konzultačního střediska sděleny přístupové
údaje pro neveřejnou část Portálu. Tyto údaje jsou určeny pouze pro tutora Konzultačního
střediska, který se zavazuje, že je nesdělí další osobě. Zástupci Konzultačního střediska nesmí
umožnit přístup ke vzdělávacím materiálům osobám, které nej sou aktivními a registrovanými
účastníky vzdělávání.

3.7
Tutor Konzultačního střediska je povinen při zacházení s osobními údaji účastníků vzdělávání
dodržovat zákon č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů.

IV.
Finanění vyrovnání

4.1
Vzdělávání seniorů je organizováno ČZU v rámci Celoživotního vzdělávání. Senioři účastnící
se výuky hradí administrativní poplatek ve prospěch ČZU.

2



4.2
Výši studijního poplatku stanovuje u jednotlivých kurzů ČZU PEF a pro dané období ji
uveřejní na Portálu. Studijní poplatek je uveden včetně DPH.

4.3.
Výnosy ze studijních poplatků jsou příjmem ČZU v plném rozsahu.

4.4
Studijní poplatek od seniorů vybírá Konzultační středisko vždy na počátku studijního období
(semestru) dle termínu stanoveného ČZU pro dané období zveřejněného na Portálu.
Za správnost fakturačních údajů, týkajících se počtu studentů v Konzultačním středisku
v daném období je odpovědný tutor. Celou částku vybraných studijních poplatků spolu se
soupisem počtu platících účastníků j e Konzultační středisko povinno uhradit na základě
vystavené a zaslané faktury ČZU na bankovní účet ČZU, č. ú.: 500022222/0800, do data
šplatnosti, uvedeného na faktuře.

4.5
Konzultační středisko je oprávněno na úhradu svých nákladů spojených s organizováním
výuky VU3V účtovat ke stanovenému administrativnímu poplatku příplatek, který nesmí
přesahovat částku ve výši 40 % z částky studijního poplatku určeného ČZU. Tento příplatek
zůstává Konzultačnímu středisku.

4.6
V případě prodlení s peněžitými úhradami je po účastníkovi smlouvy, který je v prodlení,
možno požadovat úrok z prodlení ve sjednané výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

V.
Trvání smlouvy

5.1
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kteréhokoliv
z účastníků, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet 1. dnem
měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržel účastník výpověď.

5.2
Při ukončení této smlouvy dohodou či výpovědí se zaplacený registrační poplatek za dané
období nevrací.

VI.
Závěreěná ustanovení

6.1
Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy
České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6.2
Účastníci smlouvy se zavazují, že nezneužijí ke svému prospěchu či k prospěchu jiného
chráněnou informaci týkaj ící se druhého účastníka nebo jeho smluvního partnera. V opačném
případě se účastník smlouvy, který porušil tuto povinnost, zavazuj e k úhradě plné výše
náhrady škody způsobené druhému účastníku smlouvy.

.
J



6.3
Jakékoliv změny této smlouvy, připadně její doplnění, mohou být provedeny výhradně
písemnou formou, a to průběžně číslovanými dodatky opatřenými podpisy osob oprávněných
jednat za jednotlivé účastníky smlouvy.

6.4
Konzultační středisko uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak,
aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Konzultační středisko se zavazuj e
spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů.

6.5
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu jejími účastníky.

6.6
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran
své vlastnoruční podpisy.

6.7
Smluvní strany se tímto dohodly na zrušení Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi smluvními
stranami dne..ÄÍN.<R ..1..C1.4. s tím, že tato smlouva ji v plném rozsahu nahrazuje.

l,/

-v*.RY.ME.....dná. 3 .-10-.2016
Město Dobruška

Kulturní a sportovní zařízení
města Dobrušky

éka 11, 518 01 Dobruška

konzultační středisko

Il, 01. 2017V Praze dne.................

ČZU

* 4 6 9 ' 't l ' „

1 Prověřeno právním odd. ČZU v Prazó  -./-

4



Příloha č. 1

Virtuální Univerzita třetího věku

Virtuální Univerzita třetího věku (VU3V), zahrnuje skupinové přednášky, samostatnou
práci, učební a zkušební testy, komunikaci s lektorem a další aktivity, to vše elektronicky,
kdekoliv, kde je dostupný internet - knihovny, školy, informační střediska, kluby a domovy
seniorů a další. Další nedílnou součástí všech kurzů je závěrečny seminar, realizovaný na
vybraném místě a při ukončení studijního cyklu promoce konaná v aule ČZU.

Cíle Virtuální UV pro seniory

VU3V přináší seniorům mimo získávání nových poznatků, plnohodnotně stráveného času a
vlastního pocitu sebeúcty, úspěšnosti v rodině a u přátel i sociální aspekt - pravidelné
setkávání účastníků stejné generace při skupinové výuce, kteří nejen že si mohou společně
v kolektivu rozšiřovat své teoretické vědomosti, ale předpokládá se i prostor pro sdílení
denních praktických zkušeností, diskusi a neformální rozhovory o dalších tématech,
kterými jsou v běžném životě obklopováni.
Velmi významným pozitivem je pak nenásilné získání informační a počítačové
gramotnosti, neboť počítač zde slouží jako prostředek, nikoliv jako cíl.

Všeobecné podmínky studia

Studia se může zúčastnit každá osoba se statutem důchodce (i invalidního), která se
písemně přihlásí v Konzultačním středisku (KS) a bude dodržovat jím stanovené podmínky
pro studium. Každý zájemce se může zaregistrovat pouze v jednom KS.

Konzultační středisko - KS

Je pracoviště garantované PEF ČZU v Praze pro potřeby Virtuální výuky U3V (VU3V) na
základě zájmu jednotlivých organizací, místních knihoven, Klubů seniorů, zájmových
seniorských spolků apod. v celé ČR, nezávisle na regionu.
KS nabízí studijni programy (kurzy) a zajišťuje nezbytné technické podmínky pro možnost
výuky. Stanovuje svého tutora (zaměstnanec organizace, vedoucí klubu či zájmového
seniorského spolku, pověřený senior z řad účastníků apod.), který je nedílnou součástí
každého KS.
Nezbytným vybavením KS je vhodná (bezbariérová) místnost, počítač s připojením na
internet, dataprojektor, promítací plátno (TV) a ozvučení. Minimální technické parametry
PC sdělí KS pracovník, pověřený PEF ČZU.

Tutor

Jeho nejdůležitější funkce je moderování pň společné výuce. Dále zajišťuje potřebnou
administrativu (ve spolupráci s Centrem VU3V: vybírá téma semestrálního kurzu, zasílá
písemné přihlášky účastníků, podává informace seniorům, organizuje a eviduje skupinovou
výuku) a zajišťuje technické provedení výuky (spouští přednášky přes počítač), technicky
pomáhá při zasílání otázek lektorovi včetně následných odpovědí, pomáhá pň vyplňování
testů. V nejasných otázkách jedná přímo se zástupcem PEF ČZU.

5



Způsob výuky

Každých 14 dní - podle harmonogramu konkrétního KS - shlédnou senioři společně v KS
zvolené místnosti natočené přednášky, které jsou umístěny na portálu VU3V, nezávisle na
místě a čase. Po každé přednášce še předpokládá společná diskuze řízená tutorem v
návaznosti na přednášené téma a vypracování kolektivního testu k ověření pochopení
celého výkladu. Nejasnosti či doplňující otázky lze prostřednictvím komunikace v prostředí
Portálu zaslat lektorovi přednášky, který stejným způsobem zašle odpovědi.

Casový prostor následujících 14ti dnů může každý senior buď samostatně, nebo ve
skupinkách využít k samostudiu v libovolném čase, pouze v závislosti na chuti studovat a
podle technických možností (počítač a připojení k internetu - z domova, v rámci rodiny, v
KS, v PC učebnách, v knihovnách apod.). Senior si může přehrát celou přednášku, nebo jen
její určité části. Pokud má senior problém s ovládáním počítače, možností přístupu k němu,
nebo je pro něj vyhovující tištěná podoba přednášky, lze tuto získat v podobě připraveného
studijního textu. Nedílnou součástí každé přednášky j e též generovaný test, který musí
student alespoň jedenkrát individuálně vypracovat na stanovený počet bodů.

Další přednáška (za 14 dní) se doporučuje zahájit diskuzí nad odpověd'mi lektora, dotazem
na samostudium seniorů apod. V případě nejasností je možné se společně vrátit k
jednotlivým sekvencím předcházející přednášky a upřesnit si eventuelní nejasnosti. Teprve
poté následuje další - nová - přednáška.

Po ukončení semestru a splnění všech podmínek studia proběhne nepovinné slavností
ukončení pro všechny seniorské studenty (Závěrečný seminář).
Po ukončení studijního cyklu (6 kurzů) proběhne pro všechny absolventy v aule ČZU
nepovinná slavností promoce.

6



,
NLĚSTO DOBRUŠKA

t*Ín. F.L.Veka 11.518 01
iČ 00274879

Výpis z usnese*í z SS, seit áze it:*dy města Dobťlišh., 4-, ,"ivný  1.08.2016

Usty©sení t. RAI 4.4/85/2016
Rada města Dobrušky intetitiie od 01.09.2016 do 1 itik,u vecloticitj„ Ku , .,íľ#. a
sportovních z:.řizen? nvěsta Dotyrššky Be. Janu Liíkešovüný itar. 09.011967. trv::to ]. = íint
Přepychy 16, PSČ 51732.

Usnesení bylo p#:u.,jj

V Dobnace 12,12.2016

[ÜS, Pcd ' 2.Lvií
staro -1 & ,

3 č. ' 'hic»-p;2 :rt' 2:. Mí .ůrady másíať

-- --



4
«,

ZŘIZOVACÍ LISTINA

Zastupitelstvo města Dobrušky schválilo v souladu s ustanov-eniin § 84 oďsí. 2 písm. d)
1..... i ... x 9zákona č. 128/200{) Sb, o obcích (obecní zřízení). ve znění ľ>e.·,«·.,stch , sa, a v souiadu s

ustanovenis § 26 i.:': :: mi č. 250/2000 Sb, o ro ových V: 1. :-% Územních ro'Ž »tů. ve
I ".Zrlění' l)ozdějšich j :f '#::.!.Psť'. na svem zasedání konaaém dne 13.6.101 0 tuto ztízovací listinu

,···· ·i·1.,.,či·i{ složky Kulturní a sportovni zaitízeni města Do' . s':

Měžt,3 ]NAH #1'Íi,12
sidlo: *iúm. F. L V,1.! ,i tl, 518 01 Del· ,·lišl<:,

..i't·, R,yešlIltiT Ií;)ť ? tit.../Ílít,7

DIČ: <.'2.ü{)274879

kl
Zřizovatel

' Čl. 2
Název a sídlo Ok'Ľ:: -1 :.. · ·: - -,lůžky

, ''.
ev» Amwnu a s :·.· j :' t,>·,· j i i zařize*f it:č.Ýta Dobrušky

dío: Nám. F. L. Věka 11.518 01 Dobruška

. . . . . =4- » .
.'::'...Cci'Ilí '.' :.'.- -''

11: i, '..p öl !.f Ceüti'In,4  ám. V. 1 \'ČI·:.a 32* 51 8 0 1 i. ,),  1  ,   í,j ·r
51:'j:,::'.,r ,.:c'.:u ť- !2 ]. .:n) í..·: t  ici:Í]·..1,70,518 01
I - - ' knihovna, Na Budííiě }350,518 01 D: 1'1  .jšl· . :

.

- "24,1 ;.. . :'11** - . 535,312 01 Dobruška
.+ i .} SŤAvädni ílá i ...' 1 ; . 4„,-..- :,; rAn. 45,518 01 -2 .· ·  :f.

1':;,č>íský stadion V:lej.: , '; Ě:).::11, ž·.'141#í,: : 1. á 118,5 ] S 01 i i,
:<,.)!., Jj,j''ín. O: .,2.:tj),1 Ú 583,518 011;,- hüj ], .1

Čl. 3
» -, V.

V,njezeN# 4.Lladni;,., Aéeí'ti Ň přÁ]ili\,üťi! C 11}.<:.

1 . ./ .·3.1.:'!;'111'í , US·:LEřt ·'): ·2:11:1:,: ,.i! i. . ju "021.?mrá:lí ' '
hiti .ju..,:;:'.' . 3 á.], ]2'. t: í.]: a sportornkh služeo na )„-·.·,#.{ n*sts Dobrí . <
. irnéšío»»A .:..í '·'..' ..F'... ,.. '. 'i: |.  ' - í '. spot ' , - - 2 :.:, ..k..'.1.jt Íili Ů Vyžití i b, fr..,1.8 Bá.
města ž ··: i'. 4 ..: ' ' ' ' s! ] . 1. trik I I. !,11.„ :1 p:-4.')... r.jü.: '.: 1.Tlý:Sta,· ' -... 1- · : ,:..!2: *lu/ ,VJ' :....3 . - ..

·.i,í sl:: ·:'d:?· jso:.1 i..! ) střediska:0 ..,, ,

* ' Centruni
K.i·:,· ,·'.1...{.: .cntruni- 1··.:1:y' :<1

·... t. .1 . 1 : . : : . . . , • , .
Š. ; ' . ' > : '.1. . . . . . : ' . ... ..:.

, I . ."
 1.*.111 1!i i . -;.ill

L .-2 36 1 i.ti,Lgi Stránka 1

Nay

Si

jen
/ .ů



Vlafi'.'Č61 jé imlzeuln

Městský stadion Václava Šperia
Sokolovná

2. 5 rupin..1.j účelu. k němuž h,·»1': zrizeni ,:.i : .

Í.:'.'.'„...í'.: '.:j.2'« Í,!:·.- ,j, 1' ·11:1

·.I:.,: Air.>, iker.*]. j-,r,·.
..|-t<],t,·ill :}Kce

1 . : ' . . r.? ' . ' · · · '
- :1.:9: &64

se na. .: .-'.,/

sek před: '· -"
>· 5: , :'· -., 2'; t, '11;:S f '1 -2

. » . . ' . , . . . . I

. ,'ili.·. Li:.H S.,?. ...: VyKOnava *\·«l '·'.'!:11'···'.(*:
4 3 v«dsl: ,·;.,-Í ..„· . .    :     , .:/37-":,'.:-ti ·''
1.;'11/.'·,1 ·.1\'i:' jí< J  % { ] 1)1 ''LE:.-/. '[ '.E'.1 '  ..' S i.' '· 1  ' 'í '  

'ši:.·'. i)':.s:.'1'..:..:/-'.]'...... :.:.lill.,\1,i',.'.2

.... i. !í.,.i:;';z '' f!·:'i :»·t.}1 :1,·.j.H,'.·{.' l.t ..:,;.', ..!;  1'''i'Í'·,Ut,4
5 1':'Íi'.·l!:Ci-1 ::.:•:1 f· :il i,t>, ·:- 'cti i)Ci„:·Cí".. '. ·,Jtl') ,t;i::CI :'.1....

i<.:ii:!t (,1.,y:.:4,?. 2.:žit! '-'  i ·.::::) '.' A .i: i' - - i !... - 2 1..·,
, p.1-,u:ii c , ,·:...,:! , í j:,:'(i.. '1 i p.,.:V

' :'·,'J ..Il"'. .:.:

N. •:•'6et

. . .

r.2 své  '
= Zäi tsl' , :·0:" í'  . il'. J ,::'·51' ,· . . .,·, '!. ··-:,>. .,5, .' 9 :·11' 'livy

sjejin, ki. ..' .,- it'.ti.. : .,1.,s..2 ..

= pionajimá '::. , :, :, a -·. ''t: '4, It/ : : l ívá ke, ... v ' F. -= (1102 ]

30 dnů
-.* 'la ' ./ .: ,« o b y. ,1-t i ,

jeho: ť:· '· ..,..,'.:18 5; . , ! *  le;': . i

7411·
- 2..'.''

. 1.

» / (·'''.'.t,j' ''/Il:. : '· ·í'.;'"', 't'i .,- , i ',]1'. . 9 ' ''t
Zí **,» . Sul

•,. ' ph'.:#' 1. ., i :' i't'., '.h ,> ňa '-.
-- *«= '...»

organitaj :
- zajiš.''l:- nát . ·, :·''' ..i '' '' : '':» » , '.'.i'' '' 0

nákup, evidencí  , ,:,:his  .
= ka„ví·: 8 tť. t.,bc P ..: zřizovate':.

, ·:. *.:;t_ města
'.

- Spol :bi' S' '. :]Vii,. »..,,, ,':i i.j.t. Í.. li ' '
lik .

regionu ' . , "„
1

- príl ,st .e Hlík,1,·:1: ·  .t:  #t',::L. ':,·í i, .. :.-..vzahrijL»'Li
' ] :„ a zpří '. ..,[:i'.' univ: ···.{ ....Öziovni ·· ··.: se ' ' všech. l.

' lor

SOC.'*C,Chil «, ,[,,3···,Z,i. 2, ··-,iil:i,·'•', :' :,' 7
, , ií i ., I I ,· .,íä , .'ávání

á '' ,··; 152 'é)

". t'.

:.·6,,9 ·t . .,, :·i,. 1-j kterým má bezplatný
....1.., .... *: i. ' , ( , zaříz- Ť

- ' - :e:.··„. ·.. r 'sí -2by
- I -

. v. ' pj:Lai 1:'1 {, ..!' :' Bi funkcí knihovny 54011:T,racuje s '·1. ,) 1: . l.= 'Š .. . ·;T':2 V

]<vr-; novi: &,12 : · 176# v r.čziol,u ziizo-i.*t,át:n , . : L *:tít.»1.{ y
.,..t: 4., 1-,: , ..:. Í :jin, -.9:3 Y Ct... ·.11 ve · · ·.- ,  ..'iasti, ., 4: budování

jejich .1, ľoüdU al - :.

ZMzovací listina <'' .'.1,·, 5- 7

.
*
.



,... '...

= :.,·..&,Í. .,i :jj.: :. u..:jvč toľid]yjsko :,1. ,·.·:.:-i í. .'. .Oblasti
l. . .- sprr:,n'ie-sbírky pocit .· ň , : .j ě. 1 1. ,12600 Sb., 0 octirr.ě E uti·cj. ., i ., ·, íl.! 1 jovahy a o změně

ľlia: :-;*'. ]' ' ÍŠÍCil ...:.1'.'<1 : j

- 4 ,]ČÍ.tj, bi:fýkove i. ·. eťít,í,5 ty ií cj=1 0:w:ni:scím lie studijním 2, »,61.Í-,mi '.Ýebovným Účelům
- Z:Eišľ ..ie Vý.:!'91),id,lí _  
- buduje výstís :tý i'·*: pozlče

vyvjií dokumenučiu 4
-  ydává Ím  .í.í:, -, : ,i: ,.,;.i>.,:·ž   í , ,..í. : lý, vf· l,c :] ... , DVD ii C.E.-Rí )í .1 s , '  ,

, ,- vytváří a provozi. : *' bü :'-.{. '...'rí , *mipozici T ý radnice Čp. 1
= ./aj . titj,č za..ava, sbírko.'Ch ,- , 11.kemj). sběícítů, výměnoti I . .... . ,ci'.ictvíín,,:,1! :t: ·.-'ií. dary, 1:.:'. , .p=, , it Ň .iií:>'ii>i nt;:í,·tl:.' ·'.'ýtni převody
- buduje a zpřístupňuje specii:!izovaný kitiltovi-,f #4 1 8 muzejr- ivčí::1..c. '...
. poskytije ubytovaci ' j

ČL 4
< A  ks Oprávlžěná 1*dflát Za org'.I i: ,L o í .·ji,

. » . , ' » » '1. Za t. s.::í::m, N s, ·j'!·:Ľ jedná Ježci V
wn mzovatelem.,-'Irf,·1:ini j,1 :':.::• c ·': :·,···I .1't.:·7··: ". .-'·„»..', ...··Új·. ... , '- ,· ·'':....,  ·..,/ . --,«. 3 svého :  -'-11 .'.. kterým je zastupován rdobě své nn·, : n.···Ž. tí,

2. Vedoucí je ' lumvírí í jménem a ila účet zřízovateíe smiuvní vztahy týkající se
Čiútlosti 011: ':tcí ---- 10*Y, 8 lov rozsahu výdsjů, '3<>u ,=ka a '101*0 Zřízovít©ílistinou s'>z·:-ci:y do » t':i·Ľu.{'.i>::č:íí Složky. 0 smluvních vztazích s. *ci..

přep, ' tento limit. ' 8 tyto =]lu\ lií vztahy Jizíl,<Ýýá ž.'1:Í, r ütei ]3!' ,Ni r,íí :ÍCÍVÍIN
Süjľony 2 1,0 íla návrll vedoUcího Oräallizít, 'tE :.'.ÝI·:.1 : ' 'v   ·í.  :,, Jr:,. 1 .':j: '.-1 složky
:'i:>1:.s:I' stavstúvi města za tím ' v í)·.),1 :, ·.4,-' !'·(>cI:,lildy a »15<]PÍ:":da Za jejich
správnost,

3. Vedoucí or:i ,liízadd složky u ..:H·,:,tá yýižá ,·. atelí ke :··. h#Wež; do
Čistnostoräül:iL,",En'' i:; ü ,..\ - ': ..iti:., ,: :lávrtúv!-ji, - ' » ':.'..  ,; ... ' ' 2.< . :..ii.It:Ílí... ...ji,j:i:i -ic;:.1'.

...Vý'*11<13{11<žai' 1%1*kjetkti ve tý * ..Ílit.tvá Z,i';7., 3.,tele S »
do správy k jejímít :'triší-t. likiti b<,ci,<,tíár.i,[·.éni,i využíti

1. / j:.::lil; ·'.í.,2 ''. r 8,..· .-:
pf,-. u . 3 <1,1 sp. ".y k jej 3 1 I j I
a) em, který je
list_iny a»íe jujf',(.+',*, 4*
b) :LAMkó·i:. 1. i.-14 bude
Ú .: '':.- 711/.2: 3-,430 :':,1

01'281 j:;Začit; složce

l .. S ÍMÜ.M ve Vi ,. :'., '*.:,#,1,-·. kte[Ž jI *Ízovatel
.OSV#Qke 1/<7/'U :: Užití (dálejen Ťr,V. : · )·. ·:  :I··; . :. ). :i. s

v sezíiutlu majetku, ktai tvoN r'  'ohu č. 1 .íío zřizovací

znaniddem pjo Ív: ,t{2 ·0 )jif složku v době ječí]Ío trvání za
k Ír.:(1: }, Ab tí<...:h 8 11·i edr,1.-:t. - j.' : j :;ji i.0 8, následně j:i·i.··.f:,í . ..·· :·....M i· ·. MA

složce do srí-' vy předávacín? prot©ÄDÍ:ľú.
C) *....tj'. ,·., O .':..li-·,!Čr.; .1 . .p. pb,čil,<1 j': aüaůčet :·.-i.':í·.'·.ti...1. V sc :Í:1(!:ji! sjejím 11
svěřenyi j ., is ľ '.,zic =ni s jiho výd.'či.

Zřízovacílis{ :iia
Stránka 3

Í



2. Veškerý I  :31<:1,'t. s nímž 012.ü.*:·:,·:Íi složka
zřizova*be die }oho vnitřních tž.' 'r·,Sit.

' je vedeiíí v evidencí niajeíku

Čí=6
.. »,

Vyí#lezeni ni.G i ,1.{ <   ľíc·/>práý Č Í'  n Ínbi. >-5;.. .  .3

. I

1. 1 » 51,>!:!., illik Kt ': ': ÍZ !  2: ,? :j:} 1.1.ict..,  .,.«, .:.'.ji 11 pr*Va a .

. I

= ,==
3'-

-4 ':L': .

- včas :,· ..:!·'.·'ti :, ·-,7,),:.·;.:
r p.:. ''.' li äju  :·,í'·.. ljůä .

= 0.23 2.liatovai '2' :Z.· 1-

· I •1 ' '= i.ť·: 01,!čúcittl.,.ľ .'·. 1.

'.......I·"·.·' ··· .':.,

2., 9- ovaiele

5·: .··.;!{.1..::tj'jě ,).í!'12'í .1:t

,· l., 't í *42*>Vateit , ·

c: .ť  ··:···:1:ič:Íja S'. ·žľer
",.

3'1.j;li.'...1 Ct,:

r,:,9.:1<.1'3.á , 2.i -5'"'IIi .41·:c
škodu na :.13 ':. :- ]
tí>y=movat věc.,··i.;ii,-1

1'····.·2  =:  ' 0],1  á[Ii[ ], :1     s.:]   .,5',·: :'·.,2. 2    í·, Ztľ'átOLE.

m] lü'i'.1 i.1 9?1'i j .3.l.,..' : , : - , 1, t-': 4 : ' . , 1 ·

-.
=...»,+»

' '2 >, výše ]

1'1,,,',·. 31<Ci,'ij !;z,.: ,-'. 8 ·;..: '·· ' ':, OpľaVY»

.59:'· vj.p'w,:C'lí jľ · i;j: ·«  '»]' f)f) Kč

?·.,$'·:, '·,13r,ji: ici i i- /1 .§

Iii Oľl:Ütti>...1..! 1 1 :,ii ::,i,

..1,· 1 11- ·: ./. i. ' : ;

'. vrk nt zřÍZOVaíele

1,1 )ii,4}11,· 1<':üj I y.'1\.1!11'li '.·1'dlinl:':' J

. --Lote

' · - ..·....I>. ':>t····'·,·. „ ..,8. 'ií·:· .1. ·.1 -:,i Tlík Svěškoém
L''hf':l'H:. ·,;:·-4 41  ,i ': .3': ·,{. ji,í .:, t'' ''':· ],3(n.

:':, 06, \-vi,tricikílitni,-ik:: Cí<.  . ii:!ii,.·  : .·.: ··:':-: .'·:e-.

ú r>.. l.- :'.vit, :Ii í t :'.t, i:,u sicen-:.t. pňpaílú kdy je

kly od ,-·  ·: r.. ] '.·' ·* .,:.
·,·,44'ií,·, -"·· ,  

':'U./áühE.

, ·.1110 čí T jle .li 1:,10.4,i zp:6-1. Iy Či umežítily
.:, . jú'. ; í.i · ::,L .16': činu či É '  ku

2, » 4 íí. :, P,W·:. t,Í ...: · .':jí c> ié:iiti : ,,- . , .Z L Zřizovate l je
0 :". -1:31:lil;!!,1.·;.111% ÁL;•-!

v'. ' i:j :,:  tí),#:' ,1: 5,·.-, : ri, .:tj.}.; 1'íjelf  >:    '; :L] nadobu 30<j,itj..

Čl.7
.' I '. :

1/4}MM/ureVA VECHDi '.... "' I ' Č, '...Š..T·; 3 :i:7. 1-....; 1,

1, 'Í) .. ':-'jí:*'.-'. : '·>.':Í ·'k.' ':, "'Í],-·t-,Í>,, '  ,>."-:. , ,j: 11., l 1i),5'.'' . !, , 1
.: *P.t : ti v: . =1e

Z.izo·. üd lisi_ina Stránka 4

··:'.'Čí 'Lj, f-:.,-j,·'C j. LEk'Í Vít: -1<:Zlií.1 :i ,.

 .,:..·i í'..'í'(li' i : j t i Č L

2.... -'



11

jí?

e

S

ÝP

*./-»..  , »Vžll ,42 *<,»í . « . ťČÍ.j'·CI.'isJ, :T 3 ]>líttlá US#.: ] loly nej

3 . ..
, l . .-'alel .6, :.'31 ti,> ý.:}k,.,jž:..,: složce do ieil uv'·:,·  '.' :2': 1'.,:lúl schv .': 1-·él msp.

u -, .):-· Jíl©].3 rc.,1*·ttu ,), ,2 't':I«:'t.jtíí s íc,ží.7 do yýši{§ 40.000 Kf ·,·(.. .,Ž: DPH v iecinotlivém
l. .Í'·ří, I;,tě. 0 -\' '·.18.f il. h f 5,'p:triix'„:.''ji S:ozt.y « = ' ÍCÍCh ('.·t,l' ' il"r,t . .e starosta iněsta

3. Zňzovaitej pr. : >,řuje o: L.- :..,.,>ijt L -,L.í» výběrem vý.ech j:j,u <, s:/p·t:stových kjú: . s
VÝ]imkot:t {.tf·(Í.:t \.3'4  .. pýčmů nebo ižch, které js<jü po ».·. 296,3 hrazetiy phmO nál
bankovní

4, ',' ľ vi, Í :.z . 5211105*lľíě «Ši  , *:ti ,' '.,,f  Í, , na =kile
r . ' 4' složkou s ceňi, 7, ',*' , .: !!'.42':j: t í „'{ 8. i Í n,St{31'iálů. flítnOVUje

rovněž ceny ...,:'ch &:, ,:<:H:, :,: í íj]Ů,S ou L.f: i, zboží na iednotlív.ch
pľ-cüv:i #:Iít. V ©,Et. trkh Í' Št :,1  . 1 . L ie řídí ceníky 32 *»',UCI'j}J zřizovat:.]em.

5. 0 2,53':51; ,«ůúní : ii' ž.l í . - v hotovosti a ody*čí ie nejméně t::,l:.'t!:„.Il- ' .1 0 ./

='

= julit naKryti svých vý, : u,

6. Za '
. .., k m

vedení po!·1 h:dni .

 ,í. > : 5 ff-«'ky pekle s.h· ĎÍ .!,4
 1 4,'  :5a8n..:.1,0'z. 3,·«C,. ,1,:' 0-:.
' : " a Zít Úpin©St f· · ' ' s0 pít ·.!·...tj'·

LS
Úcetnictví

' ·Í ::'··  ' UFR': "l.. .: * rOZpOČÍU

.:! í · >42 .: . odpov ídá za
Í -: P,.OV,9,44;

.  ' "7-Udl: Í'.4Í ':'.! ,)'.  t .,  ·.' Í  íe vedato :..:20 #'žíč,!em. u :::. 2,.2 poskytuje orgayiizačni
. . . ' ' I

. . I ' ./ .
510*e ·jněsíč.4 r.::i. ! j.,1":,,·,· j'L::,1, i.'18 ?,i  i'ji ,i '·.'JiCá,«.':;{.  b  ., #ví':.l' ':pl *, 1 '4..· 3-311

I . /

«-
.....

,.

f. .' ,\'8/i:1 241 lý:11.->' V !':  ''!: 1 .i...;ct ':1 ;.'],, : .8 iMM.·:t'C 11 slou<>' l...: d .2.5 :' hezhotova*ním
4! '': Z Úči:3 .st.' .ř:·3'. t·,tsic ! ta >fál,In:.· NArnU Feličl:cí]':0 ý,i L.:! Z .'' ·ľ' :; 8102)'.. ' '. Ni,», ]_ '

po>,1..'nulou zálu'.lü Íe i . - :,'. ,.., : ».:>. ,'; r. 9 Jma vrátít v v  .-' L <i do 23. 12. ' « - » u>ku
ít vyi:,čís"sí...í. =::'.: :s·; ::.,:j !·. ]» 11 ;'2> toku,

Či, 9
ZÚTVF).gá Ňstalo'veni

1. 4 . :, *....:;.·'., :*,···;:: Ýe. M';Zenp, «t!;, (1 ,1->ii il·2'1!í'  JIÍ.>lí.

2. 1'äto , :t:'.*:Í { ý: i. ...t t   ,   j dneni j*fhü , města Dobrüšky 8nabývá  ';   ::·tí ,! ic:jíí 1.9.2016.
3 1"3 ř3. ,-  '7-4@CÍ ijštíí]»8 í i tí a »tí   ,í:    ':   fjj>-  , '.}1, '(>\'Dd Ai: ' kh íl Sport{>v'Ilích

21'1'Í.:.. ].Í ÚÉStii ., ·'· ··,  i'     , ;  ·I,t,] ŽÍ..):.., :41:tem Irsě)sta Dotyrušky dne 16. í 2.2013.

4. Tšto  ·..':-:.1 ]].ŤE j.,je k..
· 11'!.:.1,;.>:'....:'.i Slúži:•L

ZM20*Jí j 1.SC!39

*9: I , IVe j ./. z nichž dva obdrží zřizovatci a jeden

r

aby
J,

ř

./



5. Nedfínoü souäümü  kovaci jistiny jč "' . 1- inventumisoupis i d,ČI.-''.ji.ého

organizačni <:.'.>7:'c de » k jejimü viaslitrílu 1 ' vykjžiti .

V Dobnace díte 13. čs: 3"ris].,j či

Zřiso  , Í. í . ] V . f a

MĚSTO DOE'*JSKA
, *'' - 'j f

Ing' Petr i ..·
starosta

Stránka 6


